мільйонів гривень) Підприємство здійснює 
за письмовим погодженням із Засновником 
(письмове погодження з міським головою 
або профільним заступником).

Підприємство має право укладати договори 
про закупівлю товарів, робіт і послуг на суму, 
яка не перевищує 15 000 000 грн (п’ятнадцять 
мільйонів гривень) без погодження із 
Засновником. Укладення договорів на суму, 
що перевищує 15 000 000 грн (п’ятнадцять 
мільйонів гривень) Підприємство здійснює за 
письмовим погодженням із Засновником 
(письмове погодження з міським головою або 
профільним заступником).

4.10. Відсутній Правочин комунального підприємства, щодо 
вчинення якого є заінтересованість, вчиняється 
відповідно до порядку передбаченого чинним

[...]

немайнові права, нести обов’язки, бути позивачем, відповідачем та третьою особою в 
судах різних інстанцій.

4. Майно підприємства
4.1. Майно підприємства становлять основні та оборотні кошти, а також інші 
цінності, вартість яких відображається в самостійному балансі підприємства.
4.2. Статутний фонд підприємства становить 57 100 000 грн 00 коп (п’ятдесят сім 
мільйонів сто тисяч гривень 00 копійок).
4.3. Майно підприємства перебуває у комунальній власності територіальної громади 
м. Стрий, інтереси якої представляє Стрийська міська рада, та закріпляється за 
Підприємством на праві повного господарського відання. Здійснюючи право повного

[...]

громадянами, юридичними особами і державними органами, відшкодовуються 
підприємству в добровільному порядку або за рішенням суду, чи в іншому порядку, 
передбаченому чинним законодавством.
4.9. Підприємство має право укладати договори про закупівлю товарів, робіт і послуг 
на суму, яка не перевищує 15 000 000 грн (п’ятнадцять мільйонів гривень) без 
погодження із Засновником. Укладення договорів на суму, що перевищує 15 000 000 
грн (п’ятнадцять мільйонів гривень) Підприємство здійснює за письмовим 
погодженням із Засновником (письмове погодження з міським головою або 
профільним заступником).
4.10. Правочин комунального підприємства, щодо вчинення якого є 
заінтересованість, вчиняється відповідно до порядку передбаченого чинним